O processo versa acerca de autos de infração formulados em 06/11/2012, atinentes ao Imposto sobre a Renda de Pessoa Jurídica (IRPJ) e da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL) apurados no encerramento dos anos-calendário de 2007 a 2010, com o crédito tributário total de R$ 84.749.162,14 (oitenta e quatro milhões, setecentos e quarenta e nove mil, cento e sessenta e dois reais e quatorze centavos), composto de principal, multa de ofício de 75% e juros de mora vinculados:
TRIBUTO
Fls. dos autos do processo
PRINCIPAL
MULTA DE OFÍCIO
JUROS DE MORA 
TOTAL

IRPJ
1.503/1.511
28.273.078,02
21.204.808,50
12.836.735,73
62.314.622,25

[...]

O  processo  versa  acerca  de  autos  de  infração  formulados  em  06/11/2012, 
atinentes ao Imposto sobre a Renda de Pessoa Jurídica (IRPJ) e da Contribuição 
Social  sobre  o  Lucro  Líquido  (CSLL)  apurados  no  encerramento  dos  anos­
calendário  de  2007  a  2010,  com  o  crédito  tributário  total  de  R$  84.749.162,14 
(oitenta e quatro milhões, setecentos e quarenta e nove mil, cento e sessenta e dois 
reais e quatorze centavos), composto de principal, multa de ofício de 75% e juros de 
mora vinculados: 

TRIBUTO  Fls. dos autos 
do processo 

PRINCIPAL  MULTA DE 
OFÍCIO 

JUROS DE 
MORA  

TOTAL 

IRPJ  1.503/1.511  28.273.078,02  21.204.808,50  12.836.735,73  62.314.622,25